
 

 

 

 

ŠIRVINTŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS POSĖDIS 

 

2025 m.  vasario 28 d. Nr. 92 

Širvintos 

 

Posėdis įvyko  2025 m.  vasario 25-28 d., susirašant elektroniniu paštu. 

 

Posėdžio pirmininkė – Rita Kacevičienė 

Posėdžio sekretorė –  Kristina Radžiūnė 

 

Dalyvauja 8 valdybos nariai: Rita Kacevičienė, Artūras Krapas, Lilija Serekpajevienė, Gedvilė 

Vinslauskaitė, Eglė Piškinaitė, Andrius Juškevičius, Vilma Dainienė, Domantas Kancleris (nuomonės 

svarstomu klausimu pateiktos el. paštu).  

Posėdžio kvorumas yra, dalyvauja 8 valdybos nariai. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. SVARSTYTA. Dėl pritarimo valdybos darbo darbo reglamentui. 

2025-02-25 d.  VPS vykdytojos administracijos  el. paštu   siųsta valdybos nariams darbo reglamentas.  

Valdybos nariai supažindinti su valdybos darbo reglamentu, atkreipiant dėmesį į taikomą rašytinę procedūrą,  

vykdant svarstomais klausimais posėdžius. Valdybos nariai reglamentui pritarė. 

 

NUTARTA: 1. Pritarti  valdybos darbo reglamentui.  

Balsavo  „už“ vienbalsiai. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl   „Širvintų rajono vietos veiklos grupės 2023-2027 m. vietos plėtros 

strategijos” priemonės „Kaimo bendruomenių ir NVO iniciatyvų įgyvendinimas“ Kvietimo Nr. 2 

dokumentų patvirtinimo. 

 

Valdybai pristatyti planuojamo Kvietimo Nr.2 įgyvendinant naują VPS, dokumentai kartu su priedais. 

Parengti dokumentų projektai, vadovaujantis “Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos 

vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių” 40 p. su Nacionaline mokėjimo agentūra prie ŽŪM buvo 

suderinti 2025-02-20. 

 

Valdybos nariai klausimų ir pastabų dėl svarstomų darbotvarkės punktų nepateikė.  

  

 

NUTARTA: 1. Patvirtinti  „Širvintų rajono vietos veiklos grupės 2023-2027 m. vietos plėtros 

strategijos” priemonės “Kaimo bendruomenių ir NVO iniciatyvų įgyvendinimas ” Kvietimo Nr. 2 

dokumentus. 

Balsavo  „už“ vienbalsiai.  

 

 

 

Posėdžio pirmininkė    Rita Kacevičienė 

 

Posėdžio sekretorė    Kristina Radžiūnė 


